
 

Bakı şəhərindəki 12 saylı məktəbdə keçirilən turnirdə Təhsil Nazirliyinin tabeliyində olan idmanBakı şəhərindəki 12 saylı məktəbdə keçirilən turnirdə Təhsil Nazirliyinin tabeliyində olan idman
məktəblərinin 8 komandası iştirak edib. məktəblərinin 8 komandası iştirak edib. 

Turnir 2 yarımqrupda keçirilib. Respublika İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-GənclərTurnir 2 yarımqrupda keçirilib. Respublika İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər
Şahmat Məktəbi, 2 saylı Respublika İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Mərkəzi,Şahmat Məktəbi, 2 saylı Respublika İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Mərkəzi,
İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər Futbol Məktəbi və 13 saylı İxtisaslaşdırılmış Olimpiyaİxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər Futbol Məktəbi və 13 saylı İxtisaslaşdırılmış Olimpiya
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Mərkəzi yarimfanala vəsiqə qazanıblar.Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Mərkəzi yarimfanala vəsiqə qazanıblar.

Yarimfinalda bütün rəqiblərindən üstün olan 2 saylı Respublika İxtisaslaşdırılmış OlimpiyaYarimfinalda bütün rəqiblərindən üstün olan 2 saylı Respublika İxtisaslaşdırılmış Olimpiya
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Mərkəzi və 13 saylı İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-GənclərEhtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Mərkəzi və 13 saylı İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər
İdman Mərkəzi final mərhələsinə çıxıb. Respublika İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclərİdman Mərkəzi final mərhələsinə çıxıb. Respublika İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər
Şahmat Məktəbi üçüncü yerlə kifayətlənməli olub.Şahmat Məktəbi üçüncü yerlə kifayətlənməli olub.

Final oyunu əsas vaxtda heç-heçə başa catıb. Əlavə olunmuş vaxtda da qapılara topFinal oyunu əsas vaxtda heç-heçə başa catıb. Əlavə olunmuş vaxtda da qapılara top
vurulmadığına görə, komandalar penalti zərbələri ilə turnirin qalibini müəyyən ediblər. 13 saylı İOEUGİMvurulmadığına görə, komandalar penalti zərbələri ilə turnirin qalibini müəyyən ediblər. 13 saylı İOEUGİM
öz rəqibindən daha ustün olduğunu sübut edərək 1-ci yerə çıxıb.öz rəqibindən daha ustün olduğunu sübut edərək 1-ci yerə çıxıb.

Qalib və fərqlənən komandalar kubok və diplomlarla təltif olunublar.Qalib və fərqlənən komandalar kubok və diplomlarla təltif olunublar.
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